俱乐部总部函[2016]第88号
[image: image1.png]

房地产建筑安装业年终纳税疑难问题处理及风险规避大会

邀 请 函
岁末年终，纳税疑难问题都急需处理，房地产建安企业尤甚。今年全面营改增政策落实，给房地产建安企业的纳税管理带来巨变，特别是增大了房地产集团各税种系统联动的掌控难度与风险，同时为2016年企业所得税汇算清缴带来了连锁性的变化。

    为此，我们特定于2016年12月22-24日在北京举办本次“房地产建筑安装业年终纳税疑难问题处理及风险规避”大会。邀请业界知名专家与会分享房地产集团税务风险产生的内外部原因，提炼项目制房地产公司9个主要标准化控制节点，总结三种实践性方法类型（商业模式转换、业务修饰、关系协调）与按税务要素管理的思考方式（税务风险识别流程图），及介绍根据COSO风险管理框架整理出来的房地产集团税务风险管理系统建设方法。并就房地产企业股权运作、投资并购涉税安排，新老项目计税，土地增值税与企业所得税新变化等现实问题进行详解，以助企业顺利度过年关。
贵单位是本次大会的特邀嘉宾，收函后请安排相关人员参加，大会预定300个席位，全国会员报名以先后顺序为准，额满为止。
特此致函

另附：培训说明

  北京大成方略纳税人俱乐部有限公司

   二○一六年十一月二十八日